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 BACARIQLAR

FİBER STORE
 MENECER 2021 - 2023 MAĞAZANIN GÜNDƏLİK
ƏMƏLİYYATLARININ İDARƏ OLUNMASINA CAVABDEH
OLDUĞUM ÜÇÜN ŞÖBƏNİN MƏQSƏDLƏRİNƏ NAİL
OLUNMASINI TƏMİN ETDİM. SATIŞ PROSESLƏRİNİ VƏ
MÜŞTƏRİ XİDMƏTLƏRİNİ OPTİMALLAŞDIRARAQ MÜŞTƏRİ
MƏMNUNİYYƏTİNİ ARTIRDIM. STRATEJİ PLANLAR VƏ
ƏMƏLİYYAT HESABATLARI HAZIRLAYIB MÜTƏMADİ OLARAQ
RƏHBƏRLİYƏ TƏQDİM EDİRDİM. MÜŞTƏRİ
MÜNASİBƏTLƏRİNİ GÜCLƏNDİRDİM, YENİ MÜŞTƏRİLƏR
QAZANDIM VƏ MÜŞTƏRİ PORTFELİNİ GENİŞLƏNDİRDİM.
MƏHSUL VƏ XİDMƏTLƏRİ TANITMAQLA BAZAR PAYINI
ARTIRDIM VƏ SATIŞ KAMPANİYALARINI İDARƏ EDƏRƏK
YÜKSƏK GƏLİR ƏLDƏ ETDİM.

 TƏCRÜBƏ

KOMPÜTER BLKLƏRİ
Proqram istifadəsi və dəstəyi (MS Office) Proqram təminatının
quraşdırılması, konfiqurasiyası və inteqrasiyası Texniki problemin həlli və
istifadəçi dəstəyi Kompüter əsaslı mühasibat və maliyyə proqramı
Fakturaların işlənməsi və maliyyə qeydlərinin idarə edilməsi
Məlumatların yoxlanılması və sazlanması Maliyyə hesabatı və təhlili
Avtomatlaşdırma və proseslərin təkmilləşdirilməsi Proqramlaşdırma və
təhlükəsizlik Kompüter avadanlıqlarının diaqnostikası və təmiri Aparat
komponentlərinin (ana plata, yaddaş, HDD/SSD) yoxlanılması və
dəyişdirilməsi Texniki dəstək və müştəri xidməti Sistemin quraşdırılması
və konfiqurasiyası Problemin aşkarlanması və həlli

1 Strateji planlaşdırma və həyata keçirmə 

2 Performansın qiymətləndirilməsi və hesabat

verilməsi 

3 Satış strategiyaları və texnikaları 

4 Müştəri münasibətlərinin idarə edilməsi 

5 Gəlir artımı və bazar təhlili 

6 Satış qrupunun idarə edilməsi və rəhbərliyi 

7 Marketinq və kampaniyanın idarə edilməsi 

8 Komanda rəhbərliyi və idarə olunması 

9 Kompüter və Texnologiya Mütəxəssisi

ƏLAQƏ

 Satış strategiyaları hazırlamaq və həyata keçirmək
bacarığımla yüksək gəlir hədəflərinə nail olmağı
hədəfləyirəm. Müştəri münasibətlərinin idarə edilməsi,
bazar təhlilinin aparılması və effektiv satış üsullarından
istifadə təcrübəmlə şirkətlərə gəlir hədəflərinə
çatmaqda kömək etməyi hədəfləyirəm. Sənayenin
təşkili və idarə edilməsi sahəsində geniş bilik və
təcrübəmlə, yüksək məhsuldar komandalar yaratmaqla
istehsal proseslərini optimallaşdırmaq, səmərəli
resursların idarə edilməsini təmin etmək və şirkət
məqsədlərinə nail olmaq məqsədi daşıyıram.İnnovativ
həllər və strateji yanaşmalarla biznes proseslərini
təkmilləşdirmək üçün güclü bacarığım var.
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